

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่จะซื้อ	ผู้เสนอราคา						ผู้ได้รับการคัดเลือก						
					พจก. ไมโคร ซัม เอ็นเตอร์ไพรส์		บมจ. ซีแอล		กำหนดส่งมอบ		พจก. ไมโคร ซัม เอ็นเตอร์ไพรส์		กำหนดส่งมอบ				
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	กำหนดส่งมอบ	กำหนดยื่นราคา	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	กำหนดส่งมอบ	กำหนดยื่นราคา			
									30 วัน	30 วัน			30 วัน	30 วัน			
	บัญชี 17 รายการ			31,065.31													
1	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม ฟ้า	10	รีม		224.70	2,247.00	225.00	2,250.00			224.70	2,247.00			224.70	2,247.00	
2	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม ชมพู	5	รีม		224.70	1,123.50	225.00	1,125.00			224.70	1,123.50			224.70	1,123.50	
3	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม เหลือง	5	รีม		224.70	1,123.50	225.00	1,125.00			224.70	1,123.50			224.70	1,123.50	
4	กระดาษการพิมพ์ ขนาด A4 180 สีขาว	50	แพ็ค		117.70	5,885.00	-	-			117.70	5,885.00			117.70	5,885.00	
5	กระดาษวันที่ 3.8 มม. อิงกาศ น้ำเงิน ไทรคัท	3	อัน		128.40	385.20	165.00	495.00			128.40	385.20			128.40	385.20	
6	โพสต์-อิท โน้ต 3*3	10	แพ็ค		251.45	2,514.50	252.00	2,520.00			251.45	2,514.50			251.45	2,514.50	
7	โพสต์-อิท แพ้ลิ้งค์ 0.5x1.7	50	แพ็ค		58.85	2,942.50	68.00	3,400.00			58.85	2,942.50			58.85	2,942.50	
8	ซองจดหมายขาว No. 9/125 ผาสามเหลี่ยม	5	กล่อง		310.30	1,551.50	320.00	1,600.00			310.30	1,551.50			310.30	1,551.50	
9	ซองจดหมายขาว No. 9/125 ผาแถบกาชิลิคอน	10	กล่อง		535.00	5,350.00	-	-			535.00	5,350.00			535.00	5,350.00	
10	สกอตเทปใส 1 นิ้ว แกรม 3 นิ้ว	24	ม้วน		28.89	693.36	42.00	1,008.00			28.89	693.36			28.89	693.36	
11	แท่นตัดสกอตเทป	6	แท่น		214.00	1,284.00	215.00	1,290.00			214.00	1,284.00			214.00	1,284.00	
12	ปากกาเส้นหมึกสีแดง	4	แพ็ค		160.50	642.00	185.00	740.00			160.50	642.00			160.50	642.00	
13	ถุงหิ้วใส ทน 2 ชั้น 60 ไมครอน เบอร์ 8*16	20	แพ็ค		85.60	1,712.00	-	-			85.60	1,712.00			85.60	1,712.00	
14	กระดาษกายน 1.5 นิ้ว สีแดง	25	ม้วน		32.10	802.50	60.00	1,500.00			32.10	802.50			32.10	802.50	
15	กระดาษกายน 1.5 นิ้ว สีน้ำเงิน	25	ม้วน		32.10	802.50	-	-			32.10	802.50			32.10	802.50	
16	กระดาษกายน 1.5 นิ้ว สีดำ	40	ม้วน		32.10	1,284.00	-	-			32.10	1,284.00			32.10	1,284.00	
17	หมุดติดบอร์ด	5	กล่อง		48.15	240.75	80.00	400.00			48.15	240.75			48.15	240.75	
						30,583.81		17,453.00							30,583.81		

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา
 (นางสาวปิยะมยุช บุชฉายา)
 ผู้ได้รับเลือก